债券代码:

债券代码‥

债券代码‥

债券代码:

债券代码‥

债券代码‥

债券代码‥

债券代码‥

债券代码‥

012381484.IB

O12383238.1B

O12383927.IB

O12383959.IB

l 14706.SH

250038.SH

l15731.SH

1 96227.SH

197899.SH

债券简称: 23泰山财金SCPOOl

债券简称‥ 23泰山财金SCPOO2

债券简称: 23泰山财金SCPOO3

债券简称: 23泰山财金SCPOO4

债券简称: 23泰山Dl

债券简称‥ 23泰山D2

债券简称: 23泰山Gl

债券简称: 22泰安01

债券简称‥ 21泰安01

泰安市秦山财金投资集团有限公司

关于子公司泰安市秦山投资有限公司无偿划转资产的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应法律责任。

根据泰安市人民政府会议纪要精神,泰安市泰山财金投资集团有限公司

(以下简称“公司”或“本公司”)的子公司泰安市泰山投资有限公司(以下简称

“泰山投资公司”)拟将持有的宁阳县金财投资有限公司60%股权无偿划转至宁

阳县国有资产运营中心。现将有关情况公告如下:

一、事项基本情况

(一)事项背景

根据泰安市人民政府会议纪要精神,并经本公司同意,泰山投资公司拟将

持有的宁阳县金财投资有限公司60%股权无偿划转至宁阳县国有资产运营中心゜

(二)无偿划转方案

1、方案基本情况
单位:万元

序号 资产名称 交易方式
资产规模 481,503.74

1 宁阳县金财投资有限公司 无偿划转

2、划转各方基本信息

(1)被划转方:宇阳县金财投资有限公司

法定代表人:吴延瑞

成立日期‥ 2006年6月6日

统一社会信用代码: 9137092179037580xU

注册资本‥ 人民币10,000.00万元

住所‥ 宁阳县城东街201号

经营范围‥ 以自有资金进行投资;接受委托资产管理(金融性资产管理除

外),房地产开发、销售;建筑材料销售;建筑设备销售、安装;建筑工程施工;

土地复垦整理;城市基础设施及水利设施建设投资。 (依法须经批准的项目,经

相关部门批准后方可开展经营活动)

(2)划出方:泰安市泰山投资有限公司

法定代表人:刘钦刚

成立日期‥ 2006年3月10日

统一社会信用代码: 91370900786120775Q

注册资本:人民币53835.621978万元

住所:山东省泰安市泰山区温泉路中段

经营范围:对外投资;受托资产管理;城市基础设施及水利设施建设投资;

土地整理与开发(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(3)划入方:宁阳县国有资产运营中心

负责人:李红旗

统一社会信用代码: 12370921F502028651

地址:宁阳县新街东路438号

3、无偿划转标的资产基本情况

被划转方宁阳县金财投资有限公司为本公司的二级子公司,划转前发行人

间接持有其55.73%股权。被划转方2022年的主要财务数据及占比如下:

单位:万元、 %

资产名称
2022年末总资产 2022年末总负债 2022年末净资产 2022年营业收入 2022年净利润

金额 占比 金额 占比 金额 占比 金额 占比 金额 占比

宁阳县金财投资有 限公司
481,503.74 3.29 390,368.29 3.93 91,135.45 1.94 1,478.59 0.14 79.60 ∥.68

注‥ 占比为标的资产各项科目对应发行人2022年末/度合并报表对应科目的比重。

(三)事项进展

本次划转已经泰安市人民政府同意,后续将由划入划出双方配合完成资产

交割工作;截至本公告发布之日,上述股权划转的工商登记变更手续正在办理

中。

二、持有人会议相关安排

本次划转未触发持有人会议。

三、影响分析

本次划转的标的资产占发行人合并口径总资产、净资产、营业收入、净利

润比重较小,对公司日常管理、生产经营、财务状况、偿债能力无重大不利影

响。

(本页无正文,为《泰安市泰山财金投资集团有限公司关于子公司泰安市泰山

投资有限公司无偿划转资产的公告》之盖章页)

/
'
=
∴
市
∵
小

枉呈∴ `

\

\
ヽ